

NO. 2952 / 008 004



S.C. CRYSTAL TECHNOLOGIES S.R.L.

Cumpărător:

PRIMARIA SECTOR 3
A MUNICIPIULUI BUCURESTI

Reg. Com:

CUI: 4420465

Sediu: Calea Dudosti, nr. 191,
Sector 3, Bucuresti

Cod IBAN:

Banca:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Web:

FACTURĂ

Serie: CRT

Nr.: 4735

Data: 20.08.2021

Cotă TVA: 19%

Termen de plată: 30 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar fără T.V.A.	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6
1	Curea 10x1000	buc	3	39,00 lei	117,00 lei	22,23 lei
2	Curea 13x825	buc	3	46,00 lei	138,00 lei	26,22 lei
3	Curea 13x1000	buc	3	46,00 lei	138,00 lei	26,22 lei

BUN DE PLATA
DADR SECTOR 3

*conform Contract subsecvent
nr. 28357/15.02.2021, Acord cadru
nr. 330133/13.04.2020

Semnarea si stampilarea facturilor nu constituie ele
cf. lege 227/2015 - privind codul fiscal , art. 319, alin. 2

393,00 lei 74,67 lei

Total de plată

467,67 lei

10-2948/15.03.2021



S.C. CRYSTAL TECHNOLOGIES S.R.L.

Cumpărător:

PRIMARIA SECTOR 3
A MUNICIPIULUI BUCURESTI

Reg. Com:

CUI: 4420455
Sediu: Calea Ducești, nr. 191,
Sector 3, București

Cod IBAN:

Banca:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Web:

FACTURĂ

Serie: CRT

Nr.: 4733

Data: 20.08.2021

Cotă TVA: 10%

Termen de plată: 30 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6
1	Furtun lance cu incalzire electrica	buc	1	11.615,00 lei	11.615,00 lei	2.206,85 lei
2	Invertor 12V	buc	1	3.285,00 lei	3.285,00 lei	624,15 lei

Stampa: PRIMĂRIA SECTOR 3

*conform Contract subsecvent
nr. 28285/15.02.2021, Acord cadru
nr. 330133/13.04.2020.

Semnarea și stampilarea facturilor nu constituie
cf. lege 227/2015 - privind codul fiscal, art. 319, alin. 29

14.900,00 lei 2.831,00 lei
Total de plată

17.731,00 lei

Nr. 2950/25.08.2021



Cumpărător:

**PRIMARIA SECTOR 3
A MUNICIPIULUI BUCURESTI**

Reg. Com:

CUI: 4420465

Sedlu: Calea Dudesti, nr. 191,
Sector 3, Bucuresti

Cod IBAN:

Banca:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Web:

FACTURĂ

Serie: CRT

Nr.: 4734

Data: 20.08.2021

Cota TVA: 19%

Termen de plată: 30 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6
1	Papuc lance latime lucru 50 mm	buc	1	420,00 lei	420,00 lei	79,80 lei
2	Papuc lance latime lucru 80 mm	buc	1	465,00 lei	465,00 lei	88,35 lei
3	Papuc lance latime lucru 120 mm	buc	1	515,00 lei	515,00 lei	97,85 lei
4	Filtru ulei motor	buc	1	87,00 lei	87,00 lei	16,53 lei
5	Filtru combustibil motor	buc	1	225,00 lei	225,00 lei	42,75 lei
6	Filtr aer motor	buc	1	308,00 lei	308,00 lei	58,52 lei
7	Filtru hidraulic	buc	1	875,00 lei	875,00 lei	166,25 lei
8	Ulei motor	litri	6	27,00 lei	162,00 lei	30,78 lei
9	Pompa motorina arzator	buc	1	1.134,00 lei	1.134,00 lei	215,46 lei
10	Duza robineti rampa	buc	6	255,00 lei	1.530,00 lei	290,70 lei
11	Alternator	buc	1	1.489,00 lei	1.489,00 lei	282,91 lei
12	Cablu ecosleartie motor	buc	1	427,00 lei	427,00 lei	81,13 lei
13	Contor ore functionare	buc	1	213,00 lei	213,00 lei	40,47 lei
14	Contact general	buc	1	288,00 lei	288,00 lei	50,92 lei
15	Rezervor combustibil injector	buc	1	1.487,00 lei	1.487,00 lei	282,53 lei
*conform Contract subsecvant nr.28285/15.02.2021, Acord cadru						
				BUNU PLATA:		
					1.824,85 lei	
					11.429,85 lei	